FEDERAL, CNPJ: 00.360.305/0534-96, e coexecutados RS - RONDOSIL 
TRANSPORTES LTDA - ME, CNPJ: 04.360.462/0001-70, SÉRGIO PAULO DA SILVA, 
CPF: 297.555.858-93, e NIVALDO DA SILVA, CPF: 386.026.522-91, sendo atribuído o 
valor ao cumprimento de sentença em R$ 124.830,69 (cento e vinte e quatro mil, 
oitocentos e trinta reais e sessenta e nove centavos - atualização até 16/04/2025), 
buscando a satisfação da obrigação constante no título judicial.

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a intimação 
dos coexecutados RS - RONDOSIL TRANSPORTES LTDA - ME, CNPJ:

[...]

63.2021.4.03.6100, iniciada em 10/09/2021, tendo como exequente CAIXA ECONÔMICA 

FEDERAL - CEF, CNPJ: 00.360.305/0001-04 e executada PONTOCOM TRANSPORTES 
E LOGISTICA LTDA - EPP, CNPJ: 13.373.861/0001-67, sendo atribuído o valor ao 
cumprimento de sentença em R$ 237.773,99 (duzentos e trinta e sete mil, setecentos e 
setenta e três reais e noventa e nove centavos - atualização até julho de 2025), buscando 
a satisfação da obrigação constante no título judicial. 

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a intimação 
da executada PONTOCOM TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - EPP, CNPJ: